ПРОТОКОЛ № 19/09-02/2
заседания Совета Ассоциации строительных организаций Новосибирской области

	г. Новосибирск
	«02» сентября 2019 г.

Время начала заседания Совета: 12:00
Время окончания заседания Совета: 15:00

Место проведения заседания Совета Ассоциации строительных организаций Новосибирской области (далее – Ассоциация): г. Новосибирск¸ Октябрьская магистраль, д. 4, офис 1409

Количество членов Совета Ассоциации – 7.
Приняли участие в заседании Совета Ассоциации члены Совета Ассоциации:
1.	Болотников Сергей Борисович;
2.           Обозный Дмитрий Александрович;
3.	Середович Владимир Адольфович;
4.           Скурихин Александр Владимирович;
5.	Федорченко Максим Владиславович;
6. 	Щербаков Алексей Николаевич.
Кворум имеется. Заседание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Предложено: избрать председательствующим на заседании Совета Ассоциации – Середовича Владимира Адольфовича, секретарем заседания Совета Ассоциации – Щербакова Алексея Николаевича.
Поручить секретарю собрания осуществлять подсчет голосов.
Голосовали: «За» - единогласно.
Председательствующий на заседании Совета Ассоциации: Середович Владимир Адольфович.
Секретарь заседания Совета Ассоциации: Щербаков Алексей Николаевич.
Поручить секретарю собрания осуществлять подсчет голосов.
Повестка дня:
1. Об утверждении нового персонального состава Аккредитационной комиссии.
2. Об избрании Председателя Аккредитационной комиссии.

СЛУШАЛИ ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТИ ДНЯ: Председательствующим предложено, в связи с выходом из состава Аккредитационной комиссии Рубан Светланы Владимировны, Зверевой Виктории Геннадьевны и Щербакова Алексея Николаевича, утвердить новую Аккредитационную комиссию в персональном составе Шацкой Марины Геннадьевны, Болотникова Сергея Борисовича, Юршина Дениса Юрьевича сроком на три года.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 100% голосов;
«Против» - 0% голосов;
«Воздержался» - 0% голосов.

ПОСТАНОВИЛИ ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: В связи с выходом из состава Аккредитационной комиссии Рубан Светланы Владимировны, Зверевой Виктории Геннадьевны и Щербакова Алексея Николаевича, утвердить новую Аккредитационную комиссию в персональном составе Шацкой Марины Геннадьевны, Болотникова Сергея Борисовича, Юршина Дениса Юрьевича сроком на три года.

[bookmark: _Hlk93677660]СЛУШАЛИ ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТИ ДНЯ: Председательствующим предложено избрать Председателем Аккредитационной комиссии Юршина Дениса Геннадьевича сроком на три года.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 100% голосов;
«Против» - 0% голосов;
«Воздержался» - 0% голосов.

ПОСТАНОВИЛИ ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТИ ДНЯ: Избрать Председателем Аккредитационной комиссии Юршина Дениса Геннадьевича сроком сроком на три года.

Председательствующий на заседании Совета: ______________________ / Середович В.А.

Секретарь заседания Совета:		         ______________________ / Щербаков А.Н.